
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-TEC - AREA TECNICA -LLPP

DETERMINAZIONE

Num.: 380 Data: 20/03/2019

OGGETTO ; Aggiudicazione del servizio d’ingegneria e architettura alla
professionista Ing. Dettori Daniela; con studio in Via Fontanella
Nuova n° A 12 - gara esperita sul CAT Sardegna RDO n. 325073
CIG:ZA92546AF7

a a a

******************
Il Responsabile di Area Tecnica E LL.PP

VISTI:
Il D.Lgs. n. 267/2000, modificato e integrato dal D.Lgs. n. 126/2014 ;
Il D.Lgs. n. 118/2011;
Il D.Lgs. n.165/2001;
Lo Statuto Comunale;
Il regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Il regolamento Comunale di contabilità;
Il regolamento Comunale dei contratti;
Il regolamento Comunale sui controlli interni;

Il Decreto Sindacale n° 13 del 26/10/2018, con il quale si nomina Responsabile del Settore Tecnico
L’Ing. Gian Luca Lilliu;

La determinazione a contrarre n° 531 del 26/10/2018, con la quale che è stata indetta una gara mediante procedura
negoziata senza bando ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera b) del D. Lgs 50/2016 del servizio di redazione del progetto
di fattibilità tecnica ed economica, del progetto definitivo ed esecutivo,del ordinamento della sicurezza in fase di
progettazione ed esecuzione dei lavori,direzione e contabilità dei lavori e certificato di regolare esecuzione dei lavori
di ristrutturazione della chiesa Assunta; per un importo a base di gara di 16.256.94. Approvando la lettera d’invito; i
modelli di partecipazione alla gara e prenotando gli impegni di spesa;

Considerato che:

- La gara è stata esperita su CAT Sardegna, in data 12/11/2018, RdO n° rfq_325073;

Vista la determinazione n° 961 del 13/11/2018 per l’impegno di spesa a favore dell’ Ing. Dettori Daniela
aggiudicatario della gara di cui al punto precedente.

Rivelato che sono pervenuti i documenti necessari alle verifiche, dei requisiti di ordine speciale e generale
dell’operatore economico aggiudicatario della gara di cui all’oggetto ;



Ritenuto necessario a seguito della verifica dei requisiti, di aggiudicare definitivamente la gara di cui all’oggetto
all’Ing. Dettori Daniela;

DETERMINA

Di prendere atto della premessa in quanto parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di procedere all’aggiudicazione definitiva del servizio in oggetto alla professionista Ing. Dettori Daniela con studio in
Via Fontanella Nuova 12, 09030 Elmas (CA) P.I. 01398800910, C.F. DTTDNL74H42FR979T avendo presentato
l’offerta migliore (minor prezzo) per un importo netto di € 6.484,89 ( Inar cassa + Iva di Legge tot: € 8.228,03 lordi )

Di confermare gli impegni e sub impegni di spesa assunti, con determina n°531 del 26/10/2018.

L'ISTRUTTORE
LILLIU GIANLUCA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
LILLIU GIANLUCA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 20/03/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-TEC - AREA TECNICA -LLPP

LILLIU GIANLUCA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 26/03/2019 al 10/04/2019

Data, 26/03/2019
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

VACCA MANUELA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


